Generał Krasiński w swoich listach często
w ciepłych słowach wspomina właściciela Kra-
snosielca, w liście w 1840 roku czytamy: „Z
Opinogóry robisz ordynację, jeżeli to prawda,
na przypadek gdyby twój syn nie ożenił się, ja-
kąż linie Krasińskich przeznaczysz na ordyna-
tów.”. Ordynacja opinogórska powstała 5/17
lipca 1844 roku, wtedy to car podpisał niezbęd-
ne dokumenty. Dokument założycielski prze-
widywał, iż na wypadek wygaśnięcia linii fun-
datora generała Wincentego Krasińskiego,
przejdzie ona na najstarszego potomka w linii
męskiej pokolenia Józefa Wawrzyńca Krasiń-
skiego.
Krasnosielc zawdzięcza Józefowi Krasiń-